



NOSSA PAPELARIA

Nossa Papelaria Ltda.

MATERIAL ESCOLAR, ESCRITÓRIO, DESENHO, INFORMÁTICA, SACOS E CAIXAS DE PRESENTE

Fone: (62) 3224-1728 / 3229-4661 / 98489-3199 (zap)

Inc. Estadual: 10.139.197-8 CNPJ: 00.973.339/0001-74

RUA 74 N°373 QD.121 LT 39 SETOR CENTRAL CEP:74045020 GOIANIA-GO

Descrição	Quantidade	Marca	Valor Unit	Total
ETIQUETAS EM ROLINHO COM 555 ETIQUETA REF:40X27MM	50	CRESPEL	R\$ 8,90	R\$ 445,00
GRAMPO 26X6 COM 5000	50	FRAMA	R\$ 6,90	R\$ 345,00
BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	30	MERCUR	R\$ 0,80	R\$ 24,00
APONTADOR SIMPLES	15	BRW	R\$ 1,00	R\$ 15,00
ADESIVO P CAIXA ARQUIVO MORTO 165X130 MM 2/0	15	PIMACO	R\$ 38,00	R\$ 570,00
MARCA TEXTO NA COR CINZA 200SL	70	staedtle	R\$ 5,99	R\$ 419,30
SACO PLÁSTICO 12X20X12 MM	1000	Premiss	R\$ 39,00	R\$ 156,00
SACO PLÁSTICO COM 4 FUROS GROSSO A 4 TRANSPA	500	ACP	R\$ 0,54	R\$ 270,00
CADEADO DE 30 MM	20	PAPAIZ	R\$ 36,90	R\$ 738,00
CADEADO DE 40 MM	20	PAPAIZ	R\$ 41,90	R\$ 838,00
CADEADO 50 MM	21	PAPAIZ	R\$ 46,90	R\$ 984,90
COPO DESCARTAVÉL 50 ML PACOTE CAIXA C/50 PACOTES	50	Premiss	R\$ 215,00	R\$ 10.750,00
CHAVEIRO P IDENTIFICAÇÃO P CHAVE	50	WALÉU	R\$ 0,98	R\$ 49,00
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE COM 25 METROS	2	BRW	R\$ 110,00	R\$ 220,00
PRANCHETA EUCATEX , TAMAHO OFICIO GARRA	20	ACRIMET	R\$ 7,95	R\$ 159,00
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CM X22 CM	100	PREMISS	R\$ 4,60	R\$ 460,00
CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PLASTICO BRANCO CX 100	200	POLIBRA	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
LIXEIRA PVC COPOS RECICLAVEL DE CARTAVEL 200 DUPLO	6	Premiss	R\$ 68,00	R\$ 408,00
				R\$ -
				R\$ -
		TOTAL		R\$ 18.631,20

Dividimos nos cartões sem juros.

Entregamos em Goiânia para valores a partir de R\$ 60,00 de Uber se o pagamento for via pix.

Cobrimos oferta desde que seja da mesma marca.

Agradecemos a Preferência.

Dados do Cliente

Nome:

CNPJ/CPF:

Endereço:

—



DISTRIBUIDORA SUDOESTE TENDETUDO LTDA
CNPJ : 31.629.675/0001-28 Inscrição Estadual:107397250
Endereço: RUA SANTO AFONSO N° 390 QD 8 LT 10
JD. NOSSA SRª DO PERPETUO SOCORRO Cep: 75.390-254 - TRINDADE/GO
Fones: (62) 3432-4186
Representante Legal: Diego Alvarenga Brito Monteiro
RG: 5184073-SSP/GO CPF: 024.931.141-08
E-mail: distribuidora.sudoeste@hotmail.com
BANCO Caixa econômica AG:4519 op: 003 C/C: 545-0

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa DISTRIBUIDORA SUDOESTE TENDETUDO LTDA inscrita no CNPJ sob n. ° 31.629.675/0001-28 sediada a Rua Santo Afonso n° 390 Qd 08 Lt 10 Jd. Nossa Srª do Perpétuo Socorro, na cidade de Trindade, Estado de Goiás, condições abaixo, já inclusas todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	MARCA	V.UNT	TOTAL
1	CX	50	COPO DESCARTAVEL 50 ML .PCT 100 UNIDADES CAIXA COM 50 PACOTES	TERMOPOOT	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
2	PCT	100	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CMX22CM 50 UNIDADES	SNOB	R\$ 5,00	R\$ 500,00
3	UND	6	LIXEIRA PVC PARA COPOS DESCARTAVEIS DUPLO AGUA 200 ML	PREMISSE	R\$ 95,00	R\$ 570,00
ONZE MIL E SETENTA REAIS						R\$ 11.070,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS.

A proposta terá validade de 60 (SESSENTA) dias

DATA DA ENTREGA

10 A 15 DIAS

PAGAMENTO

30 DIAS

TRINDADE, 03 de SETEMBRO de 2024

DISTRIBUIDORA
SUDOESTE
TENDTUDO
LTDA:3162967500128
0128

Assinado de forma digital
por DISTRIBUIDORA
SUDOESTE TENDTUDO
LTDA:31629675000128
Dados: 2024.09.03
17:14:08 -03'00'

DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI-ME

AVENIDA PERIMETRAL NORTE, Nº 4056 - SETOR VILA JOÃO VAZ - GOIÂNIA-GO
CGC - 00.905.760/0003-00 - INSC. EST. 10.179.419.3 INSC. MUN. 070.267.6

FONE: (62) 3235-8200 - FAX (62) 3293-3548

E-mail: licitacao@tbtmais.com.br / governo@tbtmais.com.br

METROBUS - GO

ESTIMATIVA PARA LICITAÇÃO

GOIÂNIA: 05/09/2024

VALIDADE PREÇOS: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

COND. PAGAMENTO: 30 DIAS

CGC

00.905.760/0003-00

PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

Av. perimetral norte, nº 4056

St. - vila joão vaz - CEP - 74.445.190

GOIÂNIA - GO

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	P.UNITÁRIO	MARCA	P.TOTAL
1	ROLO	50	ETIQUETA ADESIVA MODELO G2 24MM X 38MM	28,90	TILIBRA	1.445,00
2	CAIXA	50	GRAMPO EXTRA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 1ª LINHA.	9,99	CIS	499,50
3	UND.	30	BORRACHA BRANCA ESCOLAR "40" MEDIA, PARA APAGAR, 1ª LINHA	1,69	MERCUR	50,70
4	UND.	15	APONTADOR DE LÁPIS PEQUENO	3,99	SERTIC	59,85
5	CX	15	ETIQUETA INKJET+LASER PAPEL CARTA PARA ARQUIVO MORTO - ENVELOPE CONTENDO 25 FOLHAS E 100 ETIQUETAS NO TAMANHO DE 138,11MM X 106,36MM	41,50	COLACRIL	622,50
6	UND.	70	CANETA MARCA TEXTO NA COR CINZA, 200SL	5,99	PILOT	419,30
7	UND.	1000	SACO PLÁSTICO 12x20x12mm	5,00	PAZZINI	5.000,00
8	UND.	500	SACO, COM 4 FURO (S), EM PLÁSTICO, ESPESSURA GROSSO (A), TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	0,79	DAC	395,00
9	UND.	20	CADEADO DE 30MM	19,99	PADO	399,80
10	UND.	20	CADEADO DE 40MM	32,99	PADO	659,80
11	UND.	21	CADEADO DE 50MM	39,99	PADO	839,79
12	CAIXA	50	COPO DESCARTAVEL 50 ML	4,99	TERMOPOT	249,50
13	UND.	50	CHAVEIRO ORGANIZADOR, IDENTIFICADOR DE CHAVE	0,91	WALEU	45,50
14	ROLO	2	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	79,90	POLIFIX	159,80
15	UND.	20	PRANCHETA EUCATEX, RESISTENTE, TAMANHO OFICIO, PRENDEDOR METALICO, 1ª LINHA	8,99	SOUZA	179,80
16	PACOTE	100	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CM x 22CM	59,90	SNOB	5.990,00
17	UND.	200	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO COR BRANCA	9,90	ALAPLAST	1.980,00
18	UND.	6	LIXEIRA PVC COPOS RECICLAVEL DESCARTAVEIS DUPLO AGUA 200ML	47,90	SELLER	287,40

Wanderlan Gonçalves 22000 Santos Amorim

TOTAL POR EXTENSO:	TOTAL	19.283,24
--------------------	-------	-----------

BANCO DO BRASIL AG- 3388-X C/C 114664-5 / CAIXA ECON. FED. C/C: 00085695-0 - AG: 2079 OP: 003

Campinas

Centro - Anápolis

Cidade Jardim

Perimetral Norte

Praça Tamandaré

Setor Bueno

Av. Anhangüera, nº 8480
Campinas - Goiânia
(62) 3226-7700

Av. Brasil Sul, nº 175
Centro - Anápolis
(62) 3310-4900

Av. Pio XII, nº 439
Cidade Jardim - Goiânia
(62) 3272-2700

Av. Perimetral Norte, nº 4056
Vila João Vaz - Goiânia
(62) 3235-8200

Rua 5, nº 833 - Str. Oeste,
Praça Tamandaré - Goiânia
(62) 4005-0707

Rua S1, nº 266
Alto Bueno - Goiânia
(62) 3226-7700

		PAPELARIA BAHIA LTDA 05.040.224/0001-40			
		RUA AIMORES, QD 26 LT 09 - CENTRAL II - 75251-422			
		SENADOR CANEDO - GOIÁS			
METROBUS					
ORÇAMENTO					
DESCRIÇÃO		UND	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
ETIQUETA MANUAL PREÇO 24x38MM (MARCA MAQPEL)		UND	50	R\$ 7,80	390,00
GRAMPO 26/06 5000X1 GALVANIZADO (MARCA BRW)		UND	50	R\$ 7,69	384,50
BORRACHA (MARCA FABER CASTELL		UND	30	R\$ 4,2	126,00
MARCA TEXTO CINZA (MARCA PILOT)		UND	70	R\$ 5,30	371,00
ENVELOPE PLASTICO 012 MEDIO A4 50X1 (MARCA ACP)		PCT	10	R\$ 23,0	229,90
CADEADO PADO 30MM (MARCA JC)		UND	20	R\$ 26,15	523,00
CADEADO PADO 40MM (MARCA JC)		UND	20	R\$ 38,75	775,00
COPO DESCARTAVEL N50ML 100X1 (MARCA TERMOPOT)		UND	50	R\$ 4,09	204,50
CHAVEIRO ACRILICO 50X1 (MARCA WALEU)		UND	1	R\$ 38,40	38,40
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 10M (MARCA COLACRIL)		UND	2	R\$ 51,50	103,00
PRANCHETA R105 OFICIO C PREND METAL (MARCA ACRIMET)		UND	20	R\$ 10,39	207,80
GURDANAPO DE PAPRL 50X1 (MARCA SNOB)		UND	100	R\$ 3,39	339,00
ARQUIVO MORTO PLASTICO BRANCO (MARCA POLYCART)		UND	200	R\$ 8,39	1.678,00
TOTAL:					5.370,10

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS

DAIANY GOMES

VENDEDORA



Mundo das Ferragens Ltda
Rua Tiradentes, qd cpu, lot , Bairro Capuava, cep 74.450.070
(62) 99651-9376
mundodasferragens@hotmail.com

Para : METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
End. : RUA PATRIARCA, 299 - - VILA REGINA - Goiânia - GO - CEP 74453-610
CNPJ : 02.392.459/0001-03

Orçamento 116578
03/09/2024 - 16:07

Página 1
Via 1

Quantidade	UN	Código	Descrição	Valor Unitár	Valor To
20	UN	7891065000165	Cadeado 30 mm pado	21,00	420,00
20	UN	7891065011635	Cadeado 40 mm pado	33,00	660,00
20	UN	7891065000196	Cadeado 50 mm pado	48,00	960,00

R\$ 2.040,00

Total
Vendedor: BRUNA RODRIGUES DE FREITAS

MUNDO DAS FERRAGENS
CNPJ 08.578.426/0001-39

FERRACIL[®]

Ferragens e Ferramentas

Materiais Hidráulicos
Materiais Elétricos
Pintura em Geral
Ferramentas
Parafusos

CNPJ: 53.598.093/0001-64

Contato: (62)99507-9242

Email: ferracilferragista@gmail.com

Endereço: Rua CM9 Q.09 Lt.07 nº240 Setor Candida de Morais

Data: 03/09/2024

ORÇAMENTO

Quant.	Unidade	Produto	V. Unit	Total
20	UN	CADEADO 30MM PADO/PAPAIZ	R\$ 20,20	R\$ 404,00
20	UN	CADEADO 40MM PADO/PAPAIZ	R\$ 26,50	R\$ 530,00
20	UN	CADEADO 50MM PADO/PAPAIZ	R\$ 45,00	R\$ 900,00

TOTAL: R\$ 1.834,00



EMBALAGENS REZENDE
CNPJ: 44.945.206/0001-60
RUA PADRE MONTE, 821, QUADRA28 LOTE 11, GOIÁ
GOIANIA - GO, 74485-150
(62) 3296-3324

ORCAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

Nº 57153

Vendedor: 4 - DENISE CORREIA **Assessor:** -

Razão Social: 1 - CONSUMIDOR FINAL

Nome Fantasia:

Endereço: GOIANIA - GO

CPF: **RG:** **Telefone:**

Forma de Pagamento **Valor Pagto.**

1 - DINHEIRO 37,99

Código	Descrição dos Itens	Qtde.	UN	Cód. Fábrica	Valor Unitário	Valor Total
668	ETIQUETA REFERENCIA M-11 24X38MM - UNIPEL	1	UN		5,99	5,99
364	SACO PLAST ESP 12X25 0,06	1	KG		32,00	32,00

Total Bruto:	37,99	Acréscimos (+):	0,00	Total Líquido: 37.99		
Frete (+):	0,00	Descontos (-):	0,00			

Ass. Vendedor

Ass. Cliente



ORÇAMENTO DE VENDA

Nº Orçamento: 0000009780
Data Orçamento: 05/09/2024

Cliente: CONSUMIDOR
Fantasia: ELLEN - METROBUS
Endereço: Rua JOSÉ HERMANO Nº 560
Município: GOIÂNIA - GO
Cpf/Cnpj: 000.000.000-00 **Insc. Est:**

Vendedor(a): 2712 - HUGO
Fone:
Bairro: Setor Campinas
Cep: 74515030 **Op Comercial:** VENDA DE MERCADORIA
Validade: 05/09/2024

Relação de Produtos								
Código	Produto	Referência	Marca	Qtde	Un	Unitário	Desc.	Total Líq.
2724	ETIQUETA MAQPEL M-11 (100X1)		EXPRESS ETIÇ	1,000	ROLO	4,5930	0,00	4,59
SubTotal:		4,59	% Desc.:	0,00	Desc. Final:	0,00	Tributos:	0,00
Vencimentos:		05/09/24	4.59	Dinheiro		Total:		4,59

Obs:

**** NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL ****
GOIÂNIA, 5 de Setembro de 2024



PAPELARIA GARAVELO

- XEROX
- XEROX COLORIDA
- ENCADERNAÇÃO
- PLASTIFICAÇÃO

- IMPRESSÃO DE DOCUMENTOS
- MATERIAL ESCOLAR EM GERAL
- MATERIAL DE ESCRITÓRIO

62 3288-5040
📞
fpgaravelo@hotmail.com

Rod. GO-040 - Qd. 70 - Lt. 16 - Sala 01 - St. Garavelo - Ap. de Goiânia- GO
(em frente a rotatória da entrada da Av. Igualdade)

ORÇAMENTO

CONDIÇÕES PAGAMENTO: A VISTA – PIX – CARTÃO

QUANTIDADE	UND	PRODUTO	PREÇO	TOTAL
50	ROLO	ETIQUETA ADESIVA G2 24X38MM	NÃO	
50	CX	GRAMPO GALVANIZADO FRAMA 5000X1	6,90	345,00
30	UND	BORRACHA BRANCA 40 MERCUR	1,00	30,00
15	UND	APONTADOR SIMPLES FABER	2,00	30,00
1500	UND	ADESIVO CAIXA BOX 165X130MM	NÃO	
1000	UND	SACO PLASTICO12X20X12MM	NÃO	
02	ROLO	CONTACT TRANSPARENTE 80MICRA 25METROS LEONORA	110,00	220,00
15	CX	ETIQUETA PIMACO 138,11X101,36MM 25F	36,90	553,50
			TOTAL	1.178,50

APARECIDA GOIANIA, 16 DE SETEMBRO DE 2024

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

PAPELARIA GARAVELO

CNPJ-43.607.963/0001-60

43.607.963/0001-60
PAPELARIA GARAVELO
LTDA
 Av. Liberdade S/nº Qd. 70
 Lt. 16 Sala 01 - St. Garavelo
 Fone: 📞 **3288-5040**
APARECIDA DE GOIÂNIA-GO



Documento Auxiliar da Venda - Orçamento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

PAPELARIA DO ESTUDANTE

FELIPHE MAKER RODRIGUES DE SOUZA CNPJ: 54200942000142

RUA JC-26A N.: 44 QUADRA 19 LOTE 4 CASA 2

JARDIM CURITIBA - GOIANIA - GO CEP: 74480711

6236073597 / 62982136732 / PAGINA WEB / feliphepapelaria@gmail.com

N.DAV.....: 0000002147 Emi.: 16/09/2024 Dt Prevista Entrega: Vendedor: 7 - FELIPHE MAKER
Plano Pagto...: 1 - A VISTA Moeda: 1 - DINHEIRO Tabela: 1 - TABELA A VISTA
Cliente.....: CLIENTE METROBUS CPF/CNPJ.....:
Logradouro...: RUA JC-26A Nº: 44 Complemento.: QD-19 LT-04
Cidade.....: GOIANIA UF: GO Bairro: JARDIM CURITIBA Fone: 6236073597
Ponto RF.....:
Observação...:

Nº	CODIGO	DESCRIÇÃO	COR	TAMANHO	QT	VL. UN.	ACREC.	DESC.	TOTAL
000001	007403	ETIQUETA ADESIVA 38X23X5M RL 210UN ADERE(E) - REF 2120			50,000	8,95	0,00	0,00	447,50
000002	001914	GRAMPO 5000 GALVANIZADOS BRW			50,000	14,95	0,00	0,00	747,50
000003	000045	BORRACHA MERCUR 40			30,000	1,00	0,00	0,00	30,00
000004	004856	APONTADOR FABER SIMPLES			15,000	2,00	0,00	0,00	30,00
000005	000742	CANETA MARCA TEXTO BRILHANTE LINER BIC			70,000	4,50	0,00	0,00	315,00
000006	006640	SACO 20X29 TRANSPARENTE			1,000	99,90	0,00	0,00	99,90
000007	006591	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS			500,000	0,40	0,00	0,00	200,00
000008	007655	CADEADO PAPAIZ 30			20,000	25,90	0,00	0,00	518,00
000009	007656	CADEADO PAPAIZ 40			20,000	39,90	0,00	0,00	798,00
000010	007657	CADEADO PAPAIZ 50			20,000	55,80	0,00	0,00	1.116,00
000011	001295	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO COMERCIAL 360X245X133CM AZUL PCT			200,000	7,50	0,00	0,00	1.500,00
000012	007658	GUARDANAPO SNOB FOLHA DUPLA			100,000	4,50	0,00	0,00	450,00
000013	005757	PRANCHETA MDF REFORCADA - OFICIO - PRENDEDOR METAL - UNIDADE - BACCHI			20,000	12,50	0,00	0,00	250,00
000014	007659	LIXEIRA DUPLA DE COPOS DESCARTAVEIS PLASTICO			20,000	75,60	0,00	0,00	1.512,00
000015	007660	COPOS 50ML TERMOPOT			50,000	225,00	0,00	0,00	11.250,00
000016	007381	CHAVEIRO IDENTIFICADOR			50,000	1,50	0,00	0,00	75,00
000017	007661	(ETIQUETA INKJET+LASER PAPEL CARTA PARA ARQUIVO MORTO - ENVELOPE CONTENDO 25 FOLHAS E 100 ETIQUETAS NO TAMANHO DE 138,11			15,000	39,90	0,00	0,00	598,50
000018	004923	PLASTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL LEOTAC 10 M			2,000	79,00	0,00	0,00	158,00

VALOR BRUTO	DESC. PRODUTOS	ACRÉSCIMOS	TOTAL FINAL
9070,40	0,00	0,00	9.070,40

VENDEDOR

CLIENTE

Página 1 de 1

Segunda-feira 16 Setembro 2024 09:45

É vedada a autenticação deste documento



PAPELARIA UNIVERSO
RUA 87 545 Q F27 L 63 LJ 03 SETOR SUL GOIANIA GO



(62) 3092-3634 / 3541-3634 **CNPJ:** 04.292.064/0001-64



(62) 3933-7255



@universopapelariagoiania

ORCAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

Nº 4134

Vendedor(a): 6 - FAUSTINO FRANCISCO STEFANI NETO

Cliente: 12976 - METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A **Nome Fantasia:** METROBUS

Endereço: RUA PATRIARCA, Nº 299 , VILA REGINA, GOIAÑIA - GO, 74453-610

CNPJ: 02.392.459/0001-03

Inscrição Estadual: 10.301.411-0

Telefone: (62) 96117-726

Imagem	Código - Descrição dos Itens	Qtde	UN	Emb.	Marca	Vr Unit.	Desc.	Valor Total
<i>Imagens dos Itens (ilustrativas)</i>								
	13672 - GRAMPO 26/6 GALVONIZ 5000X1 MAXPRINT	50	CX	0	MAXPRIN T	R\$ 4,87	R\$ 0,00	R\$ 243,50
	3128 - BORRACHA BRANCA 40 MEDIA	30	UN		CIS	R\$ 1,16	R\$ 0,00	R\$ 34,80
	796 - APONTADOR COMUM SIMPLES DESIGN	15	UN	0	FABER CASTELL	R\$ 1,57	R\$ 0,00	R\$ 23,55
	16018 - PAPEL CONTACT 80MM 25 METROS C180 ROLO	2	RL	0	CON-TAC T BRAND	R\$ 122,04	R\$ 0,00	R\$ 244,08

Total Bruto..... : R\$ 545,93

Frete (+)..... :

R\$ 0,00

Total Líquido: R\$ 545,93

Descontos (-)..... : R\$ 0,00

Acréscimos (+).. :

0,00

Validade da proposta: 10 dias!

Ass. Cliente

Data: 10/09/2024 17:25:34

Página 1 de 1

ITEM	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA I	UNID	QTDE
1	ETIQUETA ADESIVA MODELO G2 24MM X 38MM	3M OU DE MELHOR QUALIDADE	ROLO	50
2	GRAMPO EXTRA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 1ª LINHA.	CIS, BRW OU DE MELHOR QUALIDADE	CAIXA	50
3	BORRACHA BRANCA ESCOLAR "40" MEDIA, PARA APAGAR, 1ª LINHA <i>Morceir</i>	RED BOR, PRINT OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	30
4	APONTADOR DE LÁPIS PEQUENO <i>Faber Castell</i>	JUMBO, FABER CASTELL OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	15
5	ADESIVO PARA CAIXA DE ARQUIVO MORTO BOX, 165 X 130 MM, 2/0 CORE AUTO COLANTE	PIMACO OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	1500
6	CANETA MARCA TEXTO NA COR CINZA, 200SL <i>Pilot</i>	MAXPRINT, BRW OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	70
7	SACO PLÁSTICO 12x20x12mm <i>Sacote 100m</i>	3M OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	1000
8	SACO, COM 4 FURO (S), EM PLÁSTICO, ESPESURA GROSSO (A), TRANSPARENTE, TAMANHO A4. <i>Sacote A4 100m</i>	LÍDER, ARAKEN OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	500
9	CADEADO DE 30MM	FAMA/PADO/PAPAIZ/GOLD OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	20
10	CADEADO DE 40MM	PAPAIZ, PADO, FAMA, GOLD OU SIMILAR	UND.	20
11	CADEADO DE 50MM	PAPAIZ, PADO, FAMA, GOLD OU SIMILAR	UND.	21
12	COPO DESCARTAVEL 50 ML	TERMOPOT, COPOSUL, COPOBRAS OU DE MELHOR QUALIDADE	CAIXA	50
13	CHAVEIRO ORGANIZADOR, IDENTIFICADOR DE CHAVE		UND.	50
14	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE <i>DAC 25 metros</i>	COLACRIL, LEOTACK OU DE MELHOR QUALIDADE	ROLO	2

N.T

6,40 — 320,00

32.50 — 975,00

2.13 — 31.95

N.T

4.50 — 315.0

14.90 — 149,00

51,50 — 257,50

N.T

N.T

N.T

N.T

0.95 — 47.50

129.10 — 258,20

2.354.15

15	PRANCHETA EUCATEX, RESISTENTE, TAMANHO OFICIO, PRENDEDOR METALICO, 1ª LINHA	ZIP, DURATEX, ACRIMET OU DE MELHOR QUALIDADE
16	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CM x 22CM	KITCHEN, SNOB, SANTEPEL OU DE MELHOR QUALIDADE
17	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO COR BRANCA	POLIDELLO, PIMACO OU DE MELHOR QUALIDADE
18	LIXEIRA PVC COPOS RECICLAVEL DESCARTAVEIS DUPLO AGUA 200ML	ALDINOX, PREMISSE OU DE MELHOR QUALIDADE

UND.	20
PACOTE	100
UND.	200
UND.	6

10,26 — 205,20

Not

8,96 — 1.792,00

Not

1997,20

2354,15

~~24.351,35~~

Validade: 10 dias

Exatidão: 23/ Setembro / 2024

Vendedor: Cintia Soares

Pag: C/ apresentação

15	PRANCHETA EUCATEX, RESISTENTE, TAMANHO OFICIO, PRENDEDOR METALICO, 1ª LINHA	ZIP, DURATEX, ACRIMET OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	20
16	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CM x 22CM	KITCHEN, SNOB, SANTEPEL OU DE MELHOR QUALIDADE	PACOTE	100
17	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO COR BRANCA	POLIDELLO, PIMACO OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	200
18	LIXEIRA PVC COPOS RECICLAVEL DESCARTAVEIS DUPLO AGUA 200ML	ALDINOX, PREMISSE OU DE MELHOR QUALIDADE	UND.	6

Prazo de Entrega dos Produtos: 7 dias úteis
 Validade: 10 dias
 Garantia: 03/ Setembro / 2024
 Vendedor: Cintia Soares
 Pag: C/ apresentação

03.270.545/0001-06
 ZILDA ABREU GONÇALVES
 AV. ANHANGUERA Nº 8806 QD. 88 LT. 12
 SETOR CAMPINAS
 CEP: 74.503-100
 GOIÂNIA - GO

03.270.545/0001-06
 ZILDA ABREU GONÇALVES
 AV. ANHANGUERA Nº 8806 QD. 88 LT. 12
 SETOR CAMPINAS
 CEP: 74.503-100
 GOIÂNIA - GO

10,26 — 205,20

Not

8,96 — 1.792,00

Not

1997,20

2354,15

~~4.351,35~~



PAPELARIA CARVALHO.COM
CNPJ: 37.568.529/0001-16 I.E.: 107989115
AV. JOSÉ RODRIGUES DE MORAIS NETO, 1725
PQ. AMAZÔNIA Goiânia GO

(62) 9 8241-0880
(62) 3248-1517

Orçamento: 0020018688

Data: 11/09/2024

Vendedor : Ana Carolina Souza

001016511 METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A			Obs do cliente:	
Identidade: 10.301.411-0	CPF: 02.392.459/0001-03		49.21-3-01-Transporte rodoviário coletivo de passageiros, com itinerário fixo, municipal	
Endereço: RUA PATRIARCA, 299	Nº: 299		49.21-3-02-Transporte rodoviário coletivo de passageiros, com	
Bairro: VL REGINA	Cidade: GOIANIA			
Telefones:	UF: GO			

ORÇAMENTO		SEM VALIDADE FISCAL		
Código	Descrição dos Produtos	Quant.	VI. Unitário	Valor Total
7899345649615	SACO ADESIVADO TRANSP. 12X20X12MM ABA 100UN	10,00	14,90	- 149,00
051722		50,00	5,00	- 250,00
021549	ETIQUETA MARCOPEL M11 30X18 944 et.			

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA É vedada a autenticação deste documento EXIJA CUPOM FISCAL	Total Bruto:	R\$399,00	Parcelas :
	Desconto Geral (-)	R\$0,00	
	Acréscimo Geral (+)	R\$0,00	
	Valor Líquido:	R\$399,00	
	Forma de pagamento:		
	CARTÃO DE DÉBITO		
	Prazo de pagamento:		